【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和４年１０月２０日

報 道 機 関  各位

 富山大学と富山県は、相互の連携を強化し、地域のより一層の飛躍・発展に資するため、

富山県知事と富山大学長との会談を、次のとおり開催しますのでご案内いたします。

ついては、取材・報道方よろしくお取り計らい願います。

■開催日時   令和４年１０月２４日（月）９時３０分～１０時３０分

■開催場所   富山大学（五福キャンパス）事務局５階大会議室

■次第

（１）学長・知事あいさつ

（２）会談（教育・研究関係、産学官連携関係、医療関係など）

令和４年度富山県・富山大学連携推進会議の

開催について

【本件に関する問い合わせ先】

富山大学研究振興部社会貢献課 山田・竹岡

TEL：076－445－6107(直通)  Email：chiiki@adm.u-toyama.ac.jp

■ 出席者   国立大学法人富山大学 学長  齋藤  滋

（陪席者） 理事・副学長 井上 将彦

理事・副学長  北島  勲

理事・副学長  池田 真行

理事・副学長  磯部 祐子

理事・副学長  武山 良三

理事・事務局長 下敷領  強

■ 出席者 富山県  富山県知事  新田 八朗

（陪席者） 富山県教育委員会 教育長  荻布 佳子

富山県知事政策局 局長  三牧純一郎

富山県経営管理部 部長  岡本 達也

富山県厚生部  部長  有賀 玲子

富山県商工労働部 部長  中谷  仁

富山県農林水産部 部長  堀口  正

杉谷キャンパス （医学部、薬学部、和漢医薬学総合研究所、附属病院）

看護学科研究棟

医学部研究棟

民族薬物資料館・薬学研究資料館

共同利用研究棟

生命科学先端研究支援ユニット

講義実習棟

医薬学図書館

福利棟

厚生棟

体育館

武道館

災害対策プラザ

医薬イノベーションセンター

薬学部研究棟

和漢医薬学総合研究所

医学部

薬学部

和漢医薬学総合研究所

五艘地区 寺町地区

（教育学部　附属学校） （国際交流会館、新樹寮）

国際交流会館

新樹寮

自然観察実習センター

1

2

3

附属幼稚園

附属小学校

附属中学校

附属特別支援学校

1

2

3

4

N

正門

N

都市デザイン学部

教育学部

都市デザイン学部

52

令和4年4月1日現在

Outline of University of Toyama 2022

Ｐ

toyota
長方形

skoizumi
線

skoizumi
線

skoizumi
テキストボックス
駐車場は事務局棟付近をご利用ください。

skoizumi
タイプライターテキスト
令和４年度富山県・富山大学連携推進会議開催日時：令和４年１０月２４日（月）９時３０分～１０時３０分開催会場：富山大学（五福キャンパス）事務局５階大会議室

	令和４年度富山県・富山大学連携推進会議の
	開催について
	【本件に関する問い合わせ先】